

J.P.'s Pub

Catering Menu

Call 716-627-3499 or Karen @ 716-574-9401

Fried Chicken.....(20 pieces) \$1.70 per piece..... \$34.00

.....(100 pieces) \$1.65 per piece..... \$165.00

Herb Chicken.....(20 pieces) \$1.90 per piece..... \$38.00

.....(100 pieces) \$1.85 per piece..... \$185.00

Chicken can be ordered in any division of 4 (ex. 32, 48, 64)

Chicken has equal amounts of breasts, wings, thighs, legs

Roast Beef (1 lb. feeds 5-6 people)

Hot sliced with au jus \$16.00 per lb.

Hot sliced with au jus, Mini Weck Rolls -

1/2 doz. per pound \$18.50 per lb.

Hot spuds - Boiled potato with skin on (salt-n-butter)

Half Pan - Feeds approx. 15-20 people..... \$ 38.00

Full Pan - Feeds approx. 45-50 people..... \$ 65.00

Hot pasta- Penne, Meat Sauce, Assorted Cheeses

Half Pan - Feeds approx. 20-25 people..... \$ 48.00

Full Pan - Feeds approx. 45-50 people..... \$ 88.00

Potato Salad, or Macaroni Salad, or Cole Slaw or Chef Salad

Half Pan - Feeds approx. 20-25 people..... \$ 42.00

Full pan - Feeds approx. 45-50 people..... \$ 75.00

Cold Greek Pasta Salad - Pasta, Feta, Tomatoes & Olives

Half Pan - Feeds approx. 20-25 people..... \$ 46.00

Full pan - Feeds approx. 45-50 people..... \$ 84.00

Packages – Minimum of 25 People..... \$15.95/per person

Fried Chicken, RBeef, Spuds, Pasta, Chef Salad & Breadsticks